
カーコーティングご確認書・保証書 

 
① 事前にボディのキズ等をチェック致しますが、見落とす場合が御座います。弊社

に瑕疵が無い場合、保証は出来かねますのでお含みお気お願い申し上げます。 

② ポリッシングによる回転作業の為、ボディの飛び石や傷部分が広がる場合が御座

います、この件の保証は出来ませんので事前にご了承お願い申し上げます。 

③ ボディを脱脂除去する工程で、これまで油分等で隠れていた傷が出てくる場合が

御座います。ポリッシャーでは除去出来ない場合が御座います。 

④ 雨染み等のダメージが多い個体の場合、お約束した納期を延期させて頂く場合が

御座います。また深追いしてペイントを剥がしてしまうリスクがある研磨は致し

ません（ご要望により別途攻めるポリッシングを承りますが塗装が剥がれるリス

クが御座います） 

⑤ ガラスコーティングに不具合（溶剤によるムラ）が弊社スタッフにて認められ、

施工後３ヶ月以内の場合は弊社再作業保証が付いております。但しお車のお持込

等のご協力をお願い申し上げます。ご返金等は一切承っておりません。 

⑥ 弊社の作業中の事故によりボディに傷を付けてしまった場合、弊社指定の板金工

場にて弁償修理させて頂きます。但しそれ以上の返金や慰謝料請求は受け付けて

おりませんのであらかじめご理解下さい。 

⑦ お互いの意思疎通は話し合いで解決する事とします、万一紛争になってしまった

場合、弊社管轄の横浜地方にて扱い致します。 

 

 

保証内容・保証規定 

 

弊社の ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ コーティングを施工した日より＿＿＿ 

ヶ月保証致します。   

 

 

但し、塗装の表面が下記録に記載する経年劣化及び環境公害防止効果以外、通常

使用に於いて当該保証期間内で光沢測定器を使用し数値が６０以下のボディ光

沢に劣化したと認められる場合、その部分の再施工を致します。 

 



 

下記外的要因は保証対象外となります。 

 

① 水垢・汚れ・雨染み・鉄粉・ペンキミスト・ペイント等の付着。 

② 飛び石等による凹みやスリ・外的要因等。 

③ 再塗装・部品・ゴム製品等の経年劣化・剥離。 

④ 撥水性能の持続。 

⑤ 一般に自動車が走行しない場所での使用。 

 

上記 カーコーティングご確認書・保証書・保証内容・保証規定。また弊社ホーム

ページに記載の保証内容・保証適用外補足・ご注意・お手入れ方法の説明を理解し

注文致します。 

  カーチェックシートで施工前にボディの傷等の状態を確認致しました。 

 

 

ご契約日            年  月  日 

 

 

氏名       ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様  ㊞  

 

 

ご連絡先電話番号 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

 

 

 

 




